
Číslo stavby: 34196d 

1 

 

DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o dílo ze dne 16.08.2023 ve znění Dodatku č. 1 
(dále jen „Dodatek“) 

MEZI: 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem Mgr. Martinem Červíčkem  

bankovní spojení:  

č. účtu:  

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

a 

(2)    STRABAG a.s.  

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5  

Korespondenční adresa: STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha, oblast Hradec Králové, 

Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 608 38 744  

DIČ: CZ60838744  

zastoupený na základě plné moci: 

Ing. Radkem Novotným, technickým vedoucím oblasti,  

Ing. Vlastou Svobodovou, ekonomickým vedoucím oblasti, 

Lukášem Sokolem, vedoucím obchodně technického úseku oblasti 

 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

č. účtu: 112071233/0300 

Číslo smlouvy: 841/TC/RF/2023/116           Číslo stavby: RFOO 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:  

Ing. Radek Novotný – technický vedoucí oblasti (tel.  

Ing. Vlasta Svobodová, ekonomický vedoucí oblasti  

Lukáš Sokol – vedoucí obchodně technického úseku  

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  

Ing. Lukáš Hlaváček – hlavní stavbyvedoucí (te  

 Libor Novák, stavbyvedoucí (tel. 6  

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

na zhotovení díla „III/3036, III/3049 Červený Kostelec – Česká Skalice, IV. etapa“.  



Číslo stavby: 34196d 

2 

 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 2, který je přílohou 

a nedílnou součástí tohoto Dodatku, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené 

smlouvy o dílo:  

1) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny takto: 

  

Název Pod-článku Číslo Pod-

článku 

Příslušné údaje  

Datum zahájení prací  

 

1.1.3.2 

 

 

04.09.2023 

Doba pro dokončení Stavby 

(= prací) (bez přerušení plnění) 

1.1.3.3 36 týdnů od termínu určeného 

zadavatelem 

Doba pro dokončení Díla (6 

týdnů po termínu dokončení 

Stavby) 

 6 týdnů po termínu dokončení Stavby 

Doba realizace Díla (bez 

přerušení plnění) 

 36 týdnů + 6 týdnů 

Doba realizace v roce 2023  6 týdnů 

Doba realizace v roce 2024  30 týdnů 

Doba pro uvedení do provozu 

(předčasné užívání) 

1.1.3.10 část realizovaná v roce 2023 – 

13.10.2023  

Přerušení plnění  16.10.2023 – 07.04.2024 

2) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další 

dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný 

harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 1 vyhotovení.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

  



Číslo stavby: 34196d 

3 

 

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/6/193/2024 ze dne 05.02.2024. 

V Hradci Králové dne     V Hradci Králové dne 

______________________                                         _______________________ 

          Objednatel                                                                      Zhotovitel 

    Mgr. Martin Červíček                                                         Ing. Radek Novotný 

             hejtman         technický vedoucí oblasti  

       na základě plné moci 

 

 

 

 

_______________________ 

Ing. Vlasta Svobodová 

ekonomický vedoucí oblasti  

na základě plné moci 

 

 



Příloha č. 1

Číslo změny :

Název stavby  :

Název objektu :

Objednatel :

Správce stavby :

Projektant stavby (autorský dozor) :

Zhotovitel :

Popis a zdůvodnění změny :

Přílohy evidenčního listu :
1.
2.
3.

 Ceny uvedeny v Kč  včetně DPH :

Odsouhlasení změny :

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

ADVISIA, s.r.o., Pernerova 659/31a, Praha 8-Karlín 180 00, IČ 24668613

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ 60838744

Z důvodů nutnosti provést v roce 2023 ucelenou část Díla, se doba realizace Stavby v roce 2023 zkracuje z původních 8 týdnů na 6 týdnů. V
roce 2024 bude realizováno místo 28 týdnů 30 týdnů. Celková doba realizace Díla  36 + 6 týdnů zůstane zachována.
Termín zahájení stavby v roce 2023: 04.09.2023
Termín ukončení stavebních prací v roce 2023: 15.10.2023
Termín zahájení přerušení plnění v roce 2023: 16.10.2023
Doba pro uvedení do provozu (předčasné užívání): 13.10.2023
Doba realizace stavby v roce 2023: 6 týdnů

Termín zahájení stavby v roce 2024: 08.04.2024
Termín dokončení Stavby (= stavebních prací) v roce 2024: 03.11.2024
Termín dokončení Díla: 15.12.2024
Doba realizace stavby v roce 2024: 30 týdnů
Doba realizace Díla (celkem za roky 2023 a 2024, bez přerušení plnění): 36 týdnů + 6 týdnů

Celková změna +/-
oproti cen. nabídce:

0,00 Kč0,00 Kč

Cena dle SML bez
dodatků (základní):

Nová cena stavby po
změně č. 1:

Název firmy : Jméno a příjmení :

37 780,73 Kč 43 801,76 KčSoučet cen změn od počátku stavby včetně
změny č.2:

ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Ing. Martin Jelínek 15.01.2024ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Ing. Lukáš HlaváčekSTRABAG a.s.

Asistent TDS:

Zhotovitel :

Správce stavby :

Hlavní inženýr a TDS :

Podpis :Datum :

15.01.2024

Ing.Irena VaněčkováÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s. 15.01.2024

harmonogram

50 569 538,36 Kč 50 575 559,43 Kč

Cena navrhovaných změn č. 2:

vícepráceméněpráce

50 575 559,43 Kč

Cena dle rozpočtu ze
SML o dílo a dodatku
č.1 (nezaokrouhlená):

6 021,07 Kč

III/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV.etapa

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

2.Číslo stavby :
Smlouva o dílo uzavřená dne :

34196d
16.08.2023



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

       

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM

574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

56360 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU

574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM

574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM

11332
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

R1 ULOŽENÍ ŠD DO NÁSYPŮ

212645 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ I

56214 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 200MM

56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL.150MM

574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM

574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM

587206 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM

89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

915221
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA

917224
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2

11202 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ

11332
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

R1 ULOŽENÍ SD DO NÁSYPŮ 

212645 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ I

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO

56214 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 200MM

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM

574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM

574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM

574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM

587206 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM

89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

9113B1
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ

915221
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA

917224
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2

02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY

02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY

02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY

02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

26154
VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. V D DO 200MM

285392
DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO VRTŮ

317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37

333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37

421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37

421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B

45860 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU

467315 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C30/37

582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM

626122 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST TL 

50MM

711442
IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU

87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM

917223
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM

96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU

967851 VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRŮ PODPOVRCHOVÝCH

Zhotovitel (název a sídlo)

SO 201
Most ev.č. 3049-2

říjen listopadduben květen červen červenec srpenbřezen záříleden únor

Komunikace a zpevněné plochy - Sjezdy 2

Činnost

Dopravně inženýrské opatření 1 (DIO)

SO 101 ZH 1

SO 185.1 

Zhotovitel                                     

Podzhotovitelé

O
b

je
k
t

Komunikace a zpevněné plochy 1; km 0,180 - 0,420

Č
. 
p

o
lo

ž
k
y

SO 101.1 ZV 2

červen červenec srpen září

Název Díla: III/3036, III/3049 Červený Kostelec – Česká Skalice, IV. etapa

Komunikace a zpevněné plochy - Sjezdy 1; Km 0,180 - 0,420
SO 101.1 ZV 1

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

prosinec

2023

říjen listopad prosinec

2024

leden únor březen duben květen

SO 185.2
Dopravně inženýrské opatření 2 (DIO)

SO 101 ZH 2
Komunikace a zpevněné plochy 2

Termín ukončení stavebních prací v roce 2024: 

Doba realizace stavby v roce 2024:

Termín zahájení stavby v roce 2024:

Termín dokončení Díla:

Doba realizace Díla (celkem za roky 2023 a 2024, bez přerušení plnění):

08.04.2024

03.11.2024

15.12.2024

30 týdnů

36 týdnů + 6 týdnů 

Termín zahájení přerušení plnění v roce 2023:

Doba realizace stavby v roce 2023:

Termín zahájení stavby v roce 2023:

Termín ukončení Stavby (= stavebních prací) v roce 2023:

04.09.2023

15.10.2023

16.10.2023

6 týdnů

Doba pro uvedení do provozu (předčasné užívání): 13.10.2023


	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Česká Skalice 2\Česká Skalice 2.docx
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Česká Skalice 2\ZL_2_Česká Skalice etapa 4.xls
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Česká Skalice 2\Harmonogram 2024_DODATEK_2.xls

